CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

PHIẾU ðĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Tập ñoàn ðầu tư I.P.A

Tên cổ ñông: ………………………………………………………………………….

Mã cổ ñông:.....................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ……………………………………………………………………..

ðịa chỉ liên hệ:.................................................................................................................

ðiện thoại: …………………………….Fax:…………………………………………..

Số CMND/ðKKD:......................Cấp ngày.........................Nơi cấp............................

Số ñiện thoại liên hệ:...................................................................................................

ðề nghị Công ty Cổ phần Tập ñoàn ðầu tư I.P.A chuyển số tiền cổ tức năm tài chính

2007 của tôi/chúng tôi vào tài khoản chi tiết dưới ñây:

Tên người/ñơn vị thụ hưởng .......................................................................................

..........................................................................................................................................

Số tài khoản:................................................................................................................

Tại Ngân hàng:.................................................................................................................

Tôi/chúng tôi cam kết chấp hành ñầy ñủ các quy ñịnh về chủ tài khoản và các quy

ñịnh khác có liên quan của Công ty Cổ phần Tập ñoàn ðầu tư I.P.A và pháp luật Việt

Nam. Công ty Cổ phần Tập ñoàn ðầu tư IPA không phải chịu bất kỳ trách nhiệm nào

nếu các thông tin tài khoản tôi cung cấp là không ñầy ñủ hoặc không chính xác.

Lưu ý:

(1) Giấy ñăng ký xin vui lòng gửi về:

+ Công ty Cổ phần chứng khoán VNDirect, Bộ phận
KTGD

       ðịa chỉ: 100 Lò ðúc,Hai Bà Trưng, Hà Nội

       Hoặc

+ Chi nhánh Công ty Cổ phần Chứng khoán
VNDirect tại TP. Hồ Chí Minh, Bộ phận KTGD

       ðịa chỉ: 51 Bến Chương Dương, quận 1

       Tp. Hồ Chí Minh.

(2) Công ty Cổ phần Tập ñoàn ðầu tư I.P.A chỉ
chuyển khoản cổ tức vào tài khoản ñứng tên cổ
ñông ñược hưởng quyền. Phí chuyển khoản do cổ
ñông tự thanh toán.

Bên ñăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên và ñóng dấu nếu là

pháp nhân)